様式第１－１号（第４条関係）

愛知県知事殿

１　申請者情報

※前回と同じ内容でも全て記入してください。省略不可です。

資本金の額
(法人の場合のみ記入)

 □法人　□個人事業主
万円

〒 従業員数
(法人の場合のみ記入)

人

年 月 日

〒

２　振込先口座

３　交付申請額

口座番号 ※口座番号が６桁以下の場合は頭に「０」をつけて７桁にしてください。

口座名義（カナ）

ＬＰガスまたは電気のいずれか一方を選び、該当する申請額計算書（様式第1-3号または
様式1-4号）の「申請額」を転記してください。

申請内容（該当する方のマスにチェック）　ＬＰガス□　　電気□

申請額 円

金融機関コード・名称 銀行・農協
金庫・組合

支店コード・名称 本店・支店
支所・出張所

口座種別 普通　・　当座

所在地と同じ　・　代表者自宅住所と同じ

送付先住所
（それ以外の場合）
〒

連絡先

担当者名

電話番号

メールアドレス

郵便物の送付先を記入してください。

フリガナ

法人名または屋号
※(株)（有）等省略不可

本社 所在地

申請する事業所（県内に限る）が上記以外にある場合は、様式1-2もあわせてご記入ください。

代表者情報を記入してください。

役職
フリガナ

氏名

生年月日・性別 大正・昭和・平成 男・女

代表者自宅住所

過去の「愛知県窯業事業者燃油価格高騰対策支援金」に申請したことが
ある方は、右のマスにチェックを入れてください。

申請日　　　　　　年　　月　　日

2025年愛知県窯業事業者燃油価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書

　2025年愛知県窯業事業者燃油価格高騰対策支援金の交付を受けたいので、同交付要綱第４条の規定によ
り、下記のとおり申請します。
　なお、申請に当たり、裏面の内容について誓約します。この誓約に反していることが判明した場合は、支
援金の申請の取り下げ、支援金の返還等に応じます。
　また、それにより生じた損害については、当方が一切の責任に応じるものとします。

記

チェック

個人事業主は

確定申告書記載の住所

（2025年愛知県窯業事業者燃油価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書裏面）

2025年愛知県窯業事業者燃油価格高騰対策支援金の申請に関する誓約

1. 申請要件のすべてを満たしています。また、申請及び提出の内容は2024年10月１日時点のものであ
   り、虚偽や不正はありません。

2. 支援金の申請にあたり、提出する書類の写しはすべて、原本と相違ありません。

3. 関係書類の提出の求め、申請内容に関する聴取や調査があった場合は、これに応じます。指定の
   期日までに応じない場合には、不交付として取り扱われることに同意します。

4. 申請日時点で倒産・廃業していません。

5. 申請者（代表者）、役員又は使用人その他の従業員もしくは構成員等が愛知県暴力団排除条例第
   ２条に規定する暴力団、暴力団員（以下「暴力団等」という）に該当せず、かつ将来にわたって
   も該当しません。また、暴力団等は経営に事実上参画していません。

6. 申請者（代表者）、役員又は使用人その他の従業員もしくは構成員等が暴力団等に該当しない
   ことを確認するため、愛知県警察に照会を行うことに同意します。

7. 国や地方公共団体等が実施する原材料高、燃料高の影響を受ける事業者への補助金、支援金等の
   交付事務に関し、情報提供を求められた場合には、本支援金の申請情報を提供することに同意し
   ます。また、申請内容の虚偽や不正が疑われる場合は、愛知県警察へ照会を行うことに同意し
   ます。

8. 提出書類である確定申告書並びにその裏付けとなる取引内容が確認できる帳簿書類、及び通帳
   などの電子書類を電磁記録等により７年間保存します。